[Copia conforme] UNPA-216 - Prot. 4316-14/09/2021



Dipartimento di Biomedicina Neuroscienze e Diagnostica avanzata

Il Direttore: Prof. Giuseppe Ferraro



Palermo, 14.09.2021

Ai Sigg.ri Componenti il Consiglio del Dipartimento di Biomedicina, Neuroscienze e Diagnostica avanzata

LORO SEDI

Oggetto: Convocazione del Consiglio nº 9/2021 del Dipartimento di Biomedicina, Neuroscienze e Diagnostica avanzata (Bi.N.D.).

Il Consiglio di Dipartimento è convocato in modalità a distanza, secondo quanto previsto dal D.R. 803/2020 ed accedendo tramite la Piattaforma Microsoft Teams al Team "Consiglio del Dipartimento Bi.N.D., mercoledì 15 settembre 2021, alle ore 12,00, per discutere e deliberare sul seguente

Ordine del giorno suppletivo ed urgente

Consiglio a composizione limitata ai Proff. di prima e seconda fascia

15. Procedura selettiva finalizzata alla copertura di n. 1 posto di ricercatore a tempo determinato – Tipologia contrattuale prevista al comma 3 lettera b) - art. 24 - Legge 240/2010 - Dipartimento di Biomedicina, Neuroscienze e Diagnostica avanzata – S.C. 05/E3 "Biochimica clinica e Biologia molecolare clinica" – S.S.D. BIO/12 "Biochimica clinica e Biologia molecolare clinica": chiamata del/la vincitore/trice

Il Direttore del Dipartimento Prof. Giuseppe Ferraro